
 
 

1z1 

 

Katowice, dn. 08.08.2013 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu p.n.: 

 

„REMONT SCHODÓW ORAZ WYMIANA DRZWI WEWNĘTRZNYCH W DOMACH STUDENTA 

NR 1, 2 i 7 PRZY ULICY STUDENCKIEJ 15, 16 i 17 W KATOWICACH” 

Nr sprawy DZP.381.18.2013.RB 

 
Dotyczy części „A” i „B”: 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp lub ustawą Pzp, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu w zakresie części „A” i „B” za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną, złożona przez 

Wykonawcę: 

 

Józef Galos REMGAL 

Ul. Kasprzaka 34/56 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

 

 
Dotyczy części „C”  

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp lub ustawą Pzp, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu w zakresie części „C”  za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną, złożona przez 

Wykonawcę: 

 
DOMATOR Dorota Jarecka 

Ul. Polna 23B 

24-100 Gołąb 

 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 

                                                                

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

                                                                                                 

                mgr Ewa Słowik                                                                               mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) Streszczenie oceny i porównania złożonych 

ofert   
 

Liczba pkt. w 

kryterium 
Cena 100% 

Razem 

1. 

 
ALLBUD Rafał Nowicki 

Ul. Kaczyniec 12/310 

42-600 Tarnowskie Góry 

Cz. A: 53,75 pkt 

Cz. B: 50,73 pkt 

Cz. C: 72,54 pkt 

Cz. A: 53,75 pkt 

Cz. B: 50,73 pkt 

Cz. C: 72,54 pkt 

2. Józef Galos REMGAL 

Ul. Kasprzaka 34/56 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

Cz. A: 100,00 pkt 

Cz. B: 100,00 pkt 

  Cz. C:  73,35 pkt 

Cz. A: 100,00 pkt 

Cz. B: 100,00 pkt 

   Cz. C:  73,35 pkt 

3. DOMATOR Dorota Jarecka 

Ul. Polna 23B 

24-100 Gołąb 

Cz. C: 100,00 pkt Cz. C: 100,00 pkt 


